

Consultas Realizadas

Licitación 415807 - Adquisición de impresoras y repuestos para la Municipalidad de los Cedrales

Consulta 1 - Sistema de Adjudicación

Consulta	Fecha de Consulta	20-06-2022
Con relación al Sistema de Adjudicación solicitamos que la Modalidad sea por Item, teniendo en cuenta la variedad de marcas, de ese modo estarían aumentando la participación de potenciales oferentes en concordancia con el inciso b del Artículo 4º.- de la Ley N° 2051 DE CONTRATACIONES PÚBLICAS.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-06-2022
Solicitamos adecuarse a lo establecido en el Pliego de bases y condiciones establecido por la Convocante		

Consulta 2 - Item N° 1 - Impresora multifuncional laser para uso General

Consulta	Fecha de Consulta	20-06-2022
En las Especificaciones solicitan: Pantalla táctil color 9,3 como mínimo, consultamos si podrán aceptar equipos con pantallas de LCD de 5", considerando que no afectaría en absoluto el normal funcionamiento del equipo, además estarían ampliando el número de Oferentes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-06-2022
Solicitamos adecuarse a lo establecido en el pliego de bases y condiciones por la Convocante		